etapa“, schválenému rozpočtu dotácie a 

položkám oceneného výkazu výmer patriacim k tejto etape. Presný vecný a finančný rozsah I. etapy 

diela je vymedzený položkovým rozpočtom I. etapy, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku. 

2. Cena za zhotovenie I. etapy diela je: 

Cena bez DPH 2 480 112,47 €   

Slovom dvamiliónyštyristoosemdesiattisícstodvanásť eur štyridsaťsedem centov 

DPH: 570 425,87 € 

Cena s DPH/celkom 3 050 538,34 € 

Slovom trimiliónypäťdesiattisícpäťstotridsaťosem eur tridsaťštyri centov 

3. Doba trvania (lehota) na zhotovenie I. etapy diela je: 

Začiatok: odo dňa prevzatia a odovzdania staveniska; 

Termín realizácie: do 38 týždňov odo dňa prevzatia a odovzdania staveniska;  

4. Zmluvné strany sa dohodli, že po riadnom ukončení I.